
UCHWAŁA NR RG-X/91/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr RG - V/36/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii w Gminie Sitkówka-Nowiny na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. "o wychowaniuw  trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" (Dz. U. z 2018r. poz. 2137 ze zmianami), art. 10 ust. 2, ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r. "o przeciwdziałaniu narkomanii" (Dz. U. z 2018r. poz. 1030 ze zmianami) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Gminnego Programu - Plan Finansowy - Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii dla Gminy Sitkówka - Nowiny na 
rok 2019 - Cele szczegółowe służące realizacji zadań na rok 2019 Zestawienie Planowanych Wydatków 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w dziale 851, rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w paragrafie 4300 Zakup usług 
pozostałych kwotę "36.040,00zł." zastępuje się kwotą "35.040,00zł.", skreśla się punkt 5.tego rozdziału. 
W paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwotę "4.500,00zł." zastępuje sie kwotą "5.500,00zł." 
i wprowadza się punkt 5 o brzmieniu: "zakup nagród i medali dla dzieci z Przedszkola Samorządowego 
w Nowinach  w związku z organziacją konkurecji sportowych z okazji Dnia Dziecka".

§ 2. W załączniku Nr 2 do Gminnego Programu - Plan Wydatków Gminnego programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii, realizowanych w 2019 roku, 
wprowadza sie nastepujące zmiany:

1. W dziale III, pkt 2e) otrzymuje brzmienie: "Organizacja rozgrywek sportowych z okazji Dnia Dziecka 
w Przedszkolu Samorządowym w Nowinach - 1.000,00zł.".

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 286A696F-0590-43DA-B72F-4877F0DC8B88. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w Gminnym Programi Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania

Narkomanii w Gminie Sitkówka - Nowiny na rok 2019 związane są ze zmianą formy organizacji Dnia

Dziecka w Przedszkolu Samorządowym w Nowinach. Zmiana dotyczy kwoty 1.000,00 zł., która była ujęta

w paragrafie 4300, a zostaje wpisana w paragraf 4210 tego samego rozdziału.

Id: 286A696F-0590-43DA-B72F-4877F0DC8B88. Uchwalony Strona 1




